

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 17.03.09
Tid: Kl 18.30 – 20.30
Sted: Klubbhuset
Til: Klaus, Einar, Nina, Ole,
Forfall: Kristin, Stig, Oddrun

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
14/09		Innkalling, saksliste Godkjent uten merknader.	Klaus
15/09		Referat fra siste møte Godkjent uten merknader.	
16/09		Orienteringssaker	Alle
		<ul style="list-style-type: none"> • Fordele post 	Nina
		<ul style="list-style-type: none"> • Regnskapsgjennomgang Utleie bane går med kr. + 20 000. Ligger an til – 5000,- på kontingent. Driftsavtale med kommunen på kr. +187 000,- er i gang. Minst kr. + 25 000 i grasrotandel. Lodd og offentlige tilskudd ligger an til å bli som budsjettert. Ligger an til å gå kr. 25 000,- under budsjett på VinterCup. Uforutsette kostnader på bane og utstyr på kr -180 000. Mindreforbruk kr. 60 000 på gass. Sjekk med Oddrun om vi har benyttet gratispakken for 2009. 	Nina
		<ul style="list-style-type: none"> • VinterCup 2009 Antall lag guttehelg 110 og jenteheleg kun 75 betalende. 2010 15-17. jan og 12-14. jenter. Unngå konkurranse med andre store turneringer for jenter. Manglet dugnadsmannskap i jenteheleg, særlig de siste 	Nina

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		vaktene. Teknisk gikk turneringen utmerket.	
		<ul style="list-style-type: none"> • Grasrotandelen Ole laget utkast til ny lapp til postkassene. Klaus sjekker med Maria om hun kan lage en original i farger med strekkode nederst. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Lodd Pakkedugnad på klubbhuset tir 31.03.09 kl. 19.00. Styret møter. 	Nina
		<ul style="list-style-type: none"> • Sportlig status Jobber nå med rekruttering av jenter i barnefotball. Vi har meldt på et J9-lag. SU jobber med å rekruttere jenter 2000/2001. Rekruttering av barn. Allidrett en gang per uke for 5 og 6 åringer, en gang per uke pr kjønn. Starter i gymsal, flytter ut i mai. 	Einar
		<ul style="list-style-type: none"> • Status driftsplan for kiosken 2009 Utsatt. 	Oddrun
		<ul style="list-style-type: none"> • Ordføreroppprop om moms-fritak KFK registrerer oppropet og støtter det i prinsippet. 	Klaus
17/09		<p>Endringer i styret</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Vi mottok 02.02.09 følgende mail fra styremedlem Kristin Biller:</p> <p><i>Jeg har vært i tenkeboksen i helga, og har funnet ut at jeg bør trekke meg fra styret i Kurland. Tiden strekker ikke til, og jeg liker ikke å gjøre oppgavene mine halvveis. Jeg er alene med Haakon, og liker å stille opp 100 % for han, dessuten tar jeg utdanning på kveldstid og bør stå på der. Det har blitt mye overtidsjobbing i vinter, og det vil nok fortsette utover våren. Allerede nå har jeg dårlig samvittighet for møtene jeg ikke har vært på og at jeg ikke har bidratt med innspill osv. Jeg stiller gjerne opp på dugnader, turneringer osv, da er det bare å ringe meg. Håper dette er greit og at dere finner noen som kan stille opp 100 %.</i></p> <p><i>Hils de andre, og ta kontakt hvis jeg kan være til hjelp ved andre anledninger.</i></p>	Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

mvh Kristin.,

Leder har bekreftet at vi har mottatt meldingen. Valgkomiteen er orientert.

Avgjørelse:

Styret tar meldingen fra Kristin Biller til etterretning.

Det er ikke behov for å innkalle til ekstraordinært årsmøte for å velge nytt styremedlem.

18/09 Fastsette møtedatoer ut 2009

Saken gjelder:

Terminlista for sesongen 2009 foreligger nå og alle datoer for

- Styremøter
- Ledermøter
- Sosiale aktiviteter
- Årsmøte

kan da fastsettes.

Innstilling:

Følgende møtekalender vedtas:

Trener og Ledermøte 2- mandag 1. april 2009 kl. 18.30 på klubbhuset

Medlems og tillitsvalgtsfest – Grendehuset september.

Styremøte tirsdag 19. mai kl.18.30 på klubbhuset.

Styremøte tirsdag 23. juni kl. 18.30 på klubbhuset.

Styremøte tirsdag 18. august kl. 18.30 på klubbhuset.

Styremøte tirsdag 15. september kl. 18.30 på klubbhuset.

Styremøte tirsdag 13.10.09 kl. 18.30 på klubbhuset.

Ledermøte 3 – Torsdag 15 oktober 2009 kl. 18.30 Klubbhuset

Budsjettseminar Budor fre 30.10.09 – søn 01.11.09.

Styremøte tirsdag 10.11.09 klubbhuset kl. 18.30.

Styrets julebord – Fredag 20. november 2009 kl. 20.00.

Årsmøte torsdag 26.11.07 kl. 18.30 på klubbhuset

Avgjørelse:

Neste styremøte avholdes tirsdag 21. april kl. 18.30 – 21.00 på klubbhuset.

Ledermøte 2/09 utsatt til 1. april.

Resterende datoer fastsettes neste møte.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
19/09		<p>Status baner og anlegg 2009</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Til orientering gjennomførte undertegnede ett møte med kommunen v/ Arnfinn Zetterstrøm (drifts- og vedlikeholdsleder med ansvar for blant annet klubbhuset vårt) og Helge Kjølstad på klubbhuset i går ettermiddag.</p> <p>Temaet var drift og vedlikehold av klubbhuset, herunder også noen avklaringer med henblikk på hva som er drift (vårt ansvar) og hva som er vedlikehold (kommunen sitt ansvar). Ikke alt som ble diskutert har like stor interesse for alle, men enkelte ting kan det være greit at alle er klar over. De viktigste sakene i så hensende er følgende :</p> <ul style="list-style-type: none">- Kommunen har ingen planlagte vedlikeholdsoppgaver på gang på klubbhuset i år.- Asfaltering utenfor vil bli gjennomført så fort vær og føreforhold tillater det- Kommunen har også lovet meg å male taket i garderobene, der det flasser av maling (følgeskade etter vannlekkasje på te kjøkken i hovedetasjen), samt bytte alle fliser i dusjene som er sprekt og fuge opp med silikon på nytt i alle hjørner og mellom gulv og vegger i alle dusjene. Alt dette skal gjennomføres før fellesferien- Abonnementet på strøm (Hafslund) overføres til oss, med virkning fra og med 05.03.09. Måleren står i skyvedørgarderoben i hovedetasjen. Den fjern avleses av Hafslund, vi trenger ikke gjøre noe annet en å vente på regningene. Nina, når du får første strømrregning, gi meg ett hint. Er litt spent på hva dette kan dreie seg om i penger, men jeg forventer ikke at det er mye, har fulgt med på måleren, og vi bruker i alle fall mindre strøm en vanlig enebolig. <p>Ellers klager representantene fra kommunen på at det alt for ofte hender at garderobene nede ikke er låst, når Malla kommer for å vaske. Det har de helt rett i, hovedproblemet er eksterne leietakere som ikke låser etter seg. Her må vi gjøre noe, for å få dette i orden. Jeg har hengt opp plakat ved utgangsdøra for å minne alle på å låse. Har også hengt opp plakater på alle fire dører inn til garderobene om ”garderobe regler”. Kan blant annet nevne at kommunens folk ikke liker at det lagres lags utstyr i garderobene, det må vi rett og slett rette oss etter (gjelder hovedsakelig senior lagene).</p>	Ole

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Som følge av at vi nå har driftsansvaret, er det også en rekke ”småting” i huset som vi må ordne selv. Gjelder f.eks festing av himlingsplater som er løse, festing av løse vasker, skifting av lyspærer/lysrør, skaffe ny skjerm til tak armatur som mangler dette, skifte varmeelement i badstu ovn, flikke maling der det er tegnet på veggene, ++

Kort oppsummert må vi (naturlig nok) ta ett større ansvar en tidligere for selve driften av huset. Jeg har også fått en oversikt over hvilke leverandører som kan brukes, dersom vi må ha eksternt hjelp for å ordne driftsrelaterte oppgaver (elektriker, rørlegger, osv). Ser for meg at jeg bør utarbeide en ”driftsinstruks” for huset, og at denne publiseres i dokumentarkivet. Har alt laget tilsvarende instruks for drift av selve banen m/undervarme anlegget. Driftsinstruksen for selve bygget blir fort relativt omfattende, så jeg er ikke sikker på om det blir klart til neste styremøte. Men planen er at jeg lager ett forslag, og så styrebehandler vi det dokumentet når det er klart.

I første omgang blir jeg takknemlig om dere som har oppgaver på lags nivå gjør en jobb mot spillerne deres, slik at de forstår viktigheten av å holde orden i garderobene (få alle til å lese garderoberegulene som henger på dørene). Finn, du/jeg bør se på om utleie avtalene med eksterne lag bør presiseres enda bedre, med henblikk på låse ansvaret, og rydding av garderobene etter bruk. Kanskje vi burde gå så langt som å legge inn en ”gebyr mulighet”, slik at vi kan fakturere eksterne lag ekstra, dersom de ikke låser etter seg, eller slenger fra seg en masse søppel i garderobene, tegner på veggene, eller liknende.

Avgjørelse:

1. Styret tar orienteringen til etterretning.
2. Ole får fullmakt til å kjøpe asfalt på de områder det er ønskelig.

20/09

Vårdugnaden

Ole

Saken gjelder:

Styret har fastsatt Vårdugnaden til 18.04.2009.

Ole har fremmet forslag til oppgaver som bør prioriteres. Forslaget er presentert på Ledermøtet 04.02.09 og på nettsiden, se linken

http://kurlandfk.no/index.php?option=com_content&task=vie

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

[w&id=1560&Itemid=1](#)

KFK tok 05.02.09 kontakt med Lørenskog kommune for å avklare enkelte drifts og vedlikeholdsoppgaver knyttet anlegget på Parken:

Viser til driftsavtalen sitt punkt 4.1, som følger: ”Kommunen v/bygg- og eiendomstjenesten og kulturtjenesten er ansvarlig for alt planlagt vedlikehold av bygningen, de tekniske installasjoner og utendørsanlegget samt for utskiftninger i den grad vedlikehold ikke lenger er forsvarlig. Årlige vedlikeholdsplaner, prioriteringer, settes opp i samråd med KFK, og innenfor de budsjettammer som kommunestyret til enhver tid har vedtatt.”

Klubben er i gang med å planlegge vår årlige vårdugnad, som går av stabelen lørdag 18. april. I den sammenheng har vi behov for å få klarlagt hva som planlegges gjennomført av vedlikehold på bygget fra kommunen sin side i 2009. Det er flere vedlikeholds oppgaver som etter vårt syn bør løses i år, for at verdien på bygget ikke skal forringes. Eksempler på typiske vedlikeholdsoppgaver som vi mener bør løses i år på og/eller i selve bygget:

Garderobe anlegg :

- Skrape og male takene i garderoberne (maling flasser av, følgeskade etter vannlekkasjen i overetasjen i 2008 ?)
- Feste og fuge vaskene i alle garderober (samtlige er løsnet fra veggfestet)
- Bytte fliser som er ødelagte/knuste i dusjene (gjelder bare noen få fliser)

Hovedetasje (oppe) :

- Bytte toalettskål på toalettet ved siden av kontoret (det lekker, kan pr i dag ikke benyttes)
- Legge nytt gulv i det store møterommet (Gulvet er svært slitt og stygt. Vi anbefaler høytrykks laminatgulv, som tåler stor slitasje)

Det er sikkert flere vedlikeholdsoppgaver som også bør vurderes, men dette er de mest presserende, som jeg kan

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>komme på i farten. Ber uansett om at kulturtjenesten og/eller Bygg- og eiendomstjenesten tar initiativet til ett møte med oss, senest i løpet av februar, for å planlegge og prioritere vedlikeholdsoppgavene. Det er fornuftig å kombinere dette med en befaring på huset, så mitt forslag er at vi møtes på klubbhuset. Da er det selvsagt fint om kommunen har klart for seg hvor mye penger en kan bruke på vedlikehold i 2009, slik at vi sammen kan foreta en fornuftig prioritering av oppgavene. Rent praktisk bør møtet avholdes på ettermiddagen, tidligst møtestart kl. 16.00, da involverte fra Kurland FK som bør delta (inkludert meg selv) er i full jobb.</p> <p>PS!</p> <p>Vi etterlyser også en status på planlagt asfaltering av ute området (parkeringsplass, vei ned til klubbhus/garderober, samt plassen foran klubbhuset). Vi ble lovet at dette skulle gjøres høsten 2008, i sammenheng med utbedring av parkeringsplass og lysløype traseen på Kurland. Men dette ble ikke gjennomført.</p> <p><u>Avgjørelse:</u></p> <p>Ole fremmer forslag til oppgaver som skal løses på vårdugnaden og fordelingen av oppgavene på lagene.</p>	
21/09		Eventuelt	Alle
		Ingen saker	

Neste møte avholdes tirsdag 21. april kl. 18.30 – 21.00 på klubbhuset. Saker som ønskes behandlet sendes Klaus på mail innen 15.04.09.

Kommende styremøter:
Ikke fastsatt

Kommende ledermøter:
Mandag 30. mars 2009 kl. 18.30 på klubbhuset.

Referent Klaus Wike.